中共舟山市委组织部
	文件

	舟山市财政局

	舟山市民政局

	舟山市农业农村局

舟财农〔2019〕48号

中共舟山市委组织部 舟山市财政局 舟山市民政局 舟山市农业农村局关于下达2019年度社区
村体制改革完善专项奖励资金的通知
各县（区）委组织部、财政局、民政局、农业农村局，市级有关单位：

根据《中共舟山市委 舟山市人民政府关于社区村体制改革完善工作的意见》（舟委发〔2019〕19号）精神，经市委研究同意，拟对在社改中采用“完全融合”模式直接合并的村进行资金奖励。现将2019年度社区村体制改革完善专项奖励资金330万元下达给你们（详见附件）。
本次下达的资金列“2130706对村集体经济组织的补助”预算科目。
附件：2019年度社区村体制改革完善专项奖励资金安排表
     中共舟山市委组织部        舟山市财政局
舟山市民政局         舟山市农业农村局
2019年11月25日
附件
2019年度社区村体制改革完善专项奖励资金安排表
	序号
	县区（管委会）
	村数（个）
	补助金额（万元）

	1
	定海区小计
	3
	90

	2
	定海区金塘镇柳行村
	1
	30

	3
	定海区岑港街道马目村
	1
	30

	4
	定海区小沙街道光华村
	1
	30

	5
	普陀区小计
	5
	150

	6
	普陀区六横镇嵩山村
	1
	30

	7
	普陀区六横镇和润村
	1
	30

	8
	普陀区六横镇小郭巨村
	1
	30

	9
	普陀区六横镇张家塘新村
	1
	30

	10
	普陀区桃花镇青龙村
	1
	30

	11
	岱山县小计
	1
	30

	12
	岱山县长涂镇东剑村
	1
	30

	13
	嵊泗县小计
	1
	30

	14
	嵊泗县黄龙乡南港村
	1
	30

	15
	新城管委会小计
	1
	30

	16
	新城管委会千岛街道蒲岙村
	1
	30

	全市合计
	11
	330

  舟山市财政局办公室

    2019年11月27日印发
PAGE
— 1—